
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 574 del 29/07/2022

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Liquidazione 1° rata TARI, anno 2022, a favore della società “PUBLISERVIZI S.R.L.”, a seguito di
avviso di pagamento ordinario– Identificativo 19022200073260.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/07/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione  1°  rata  TARI,  anno 2022,  a  favore  della  società  “PUBLISERVIZI  S.R.L.”,  a
seguito di avviso di pagamento ordinario– Identificativo 19022200073260.

Il Sostituto del Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Visto
 l’avviso di pagamento n.  19022200073260 del 16/06/2022 emesso dalla società Pubbliservizi srl -

concessionaria del Comune di Caserta - relativamente alla tassa sui rifiuti (TARI), anno d’imposta
2022, per un importo complessivo pari ad € 322.971,04;

 che  il  suindicato  importo  può  essere  liquidato  o  in  un'unica  soluzione  ovvero  tramite  5  rate
bimestrali; 

Considerato che 
 detto avviso di pagamento è dimensionato su una metratura pari a 51.184,00 m2;
 questa UOC, in  base al  vigente  “regolamento per la disciplina della  tassa rifiuti”,  approvato dal

Comune di  Caserta,  sta  provvedendo alla  verifica  delle  superfici,  relative  all’AORN di  Caserta,
soggette a tributo;  

 la scadenza per il pagamento della prima rata, pari ad € 80.744,00, è fissata per il giorno 30/07/2022;

Rilevato che 
la spesa è imputata sul conto economico 5090101010 “tassa sui rifiuti solidi urbani” o conto di equipollente
tipologia del bilancio dell’anno 2022;

Dato atto 

che  la  presenta  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla  normativa
legislativa vigente in materia,

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:
1. LIQUIDARE la somma di € 80.744,00 a favore della società “PUBLISERVIZI SRL” per il pagamento

della  prima  rata  relativa  alla  tassa  sui  rifiuti  (TARI),  anno  d’imposta  2022,  nelle  more  della
riquantificazione delle aree soggette a tributo, da parte della UOC ingegneria ospedaliera, sulla base
del vigente regolamento del Comune di Caserta;  

2. IMPUTARE la suddetta spesa  sul  conto economico 5090101010 “tassa sui  rifiuti  solidi  urbani” o
conto di equipollente tipologia del bilancio dell’anno 2022;

3. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, per il controllo di
competenza e alla U.O.C. Gestione Economica Finanziaria;

4. PUBBLICARE integralmente il presente atto.

IL SOSTITUTO DEL DIRETTORE U.O.C. 
INGEGNERIA OSPEDALIERA 
        Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione 1° rata TARI, anno 2022, a favore della società “PUBLISERVIZI S.R.L.”, a seguito di avviso di pagamento
ordinario– Identificativo 19022200073260.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5090101010 - Tassa sui rifiuti solidi urbani (TARSU)

€80.744,00

29/07/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




